
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 3^ ediz. "Eischemlauf" 
 Data: domenica 28 agosto  Località: Issime 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Issime - A.P.D. Pont  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 38 0.37.53 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 53 0 50 
 2 39 0.38.47 BELTRAMI GABRIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 52 0 50 
 3 35 0.39.34 RONC CELLA FRANCOIS REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PM Sen M 51 0 0 
 4 53 0.39.58 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 50 0 45 
 5 18 0.40.24 MANGARETTO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 49 0 40 
 6 37 0.42.00 VUILLERMOZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 48 0 45 
 7 32 0.42.20 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 47 0 37 
 8 2 0.42.41 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 46 0 50 
 9 23 0.43.10 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 45 0 45 
 10 34 0.43.11 PERETTO STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 44 0 40 
 11 24 0.43.35 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 43 0 40 
 12 51 0.43.45 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 42 0 37 
 13 55 0.43.56 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 41 0 37 
 14 10 0.44.58 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 40 0 34 
 15 5 0.45.05 PERUCCA UGO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM50 Vet 39 0 34 
 16 30 0.45.23 NEYROZ ALESSANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 38 0 31 
 17 26 0.45.30 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 37 0 31 
 18 9 0.45.37 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM Ama 36 0 29 
 19 47 0.45.50 BETTARI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 35 0 27 
 20 43 0.46.28 STEVENIN PAOLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 34 0 25 
 21 27 0.46.47 GANIO OTTAVIO  AMICI DEL MOMBARONE SM Ama 33 0 0 
 22 4 0.46.55 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 32 0 23 
 23 50 0.46.58 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 31 0 34 
 24 13 0.47.08 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 30 0 29 
 25 40 0.47.23 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 29 0 27 
 26 41 0.47.54 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 28 0 21 
 27 12 0.48.17 DEANDREA DANILO AMICI DEL MOMBARONE MM40 Ama 27 0 0 
 28 6 0.48.53 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 26 0 50 
 29 19 0.48.59 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 25 0 45 
 30 54 0.49.48 FACCHETTI SIMONE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 24 0 19 
 31 46 0.49.55 FRACHEY DANILO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 23 0 18 
 32 36 0.50.01 LAZIER IVO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 22 0 31 
 33 17 0.50.25 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 21 0 40 
 34 45 0.50.43 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 20 0 17 
 35 31 0.51.30 CHARBONNIER RICCARDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 19 0 29 
 36 22 0.51.31 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 18 0 25 
 37 33 0.51.41 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 17 0 37 
 38 16 0.51.52 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 16 0 50 
 39 25 0.52.08 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 15 0 23 
 40 3 0.52.40 GRADI FABIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 14 0 27 
 41 48 0.53.05 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 13 0 21 
 42 20 0.54.11 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 12 0 16 
 43 29 0.55.00 YEUILLAZ ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 11 0 25 
 44 42 0.56.40 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 10 0 19 
 45 8 0.56.51 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM65 Sup P 9 0 0 
 46 21 0.56.57 CURATOLI PAOLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 8 0 18 
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 3^ ediz. "Eischemlauf" 
 Data: domenica 28 agosto  Località: Issime 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Issime - A.P.D. Pont  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 11 0.57.08 FULCO LUIGI ATLETICA CANAVESANA Sup P 7 0 0 
 48 14 1.00.37 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 6 0 34 
 49 15 1.02.18 FORNO UGO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM65 Sup P 5 0 45 
 50 52 1.03.11 CONIGLIO SAVERIO TURIN MARATHON MM45 Vet 4 0 0 
 51 28 1.04.19 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 3 0 40 
 52 44 1.06.53 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 2 0 17 
 53 1 1.16.15 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 1 0 31 
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 3^ ediz. "Eischemlauf" 
 Data: domenica 28 agosto  Località: Issime 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Issime - A.P.D. Pont  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Eso M Km. 1,500 
 1 71 0.05.01 BARAVEX IVAN A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 3 0 30 
 2 73 0.05.02 DE MARCO SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE EM 2 0 26 
 3 75 0.05.13 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  EM 1 0 22 

 Eso F Km. 1,500 
 1 74 0.05.07 JEANTET EMILIE A.S.D. COGNE 4061 EF 2 0 30 
 2 72 0.05.09 FOSSON AMBRA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 1 0 26 

 Rag M Km. 3 
 1 84 0.11.50 GANT MATTEO ATL. CLUB VILLASANTA RM 2 0 0 
 2 78 0.14.21 BARAVEX RUDY A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 1 0 30 

 Rag F Km. 3 
 1 80 0.11.17 CHARRUAZ ESTELLE A.S.D. COGNE 4061 RF 2 0 30 
 2 83 0.11.33 TALENTI FABIANA ATLETICA GALLIATE RF 1 0 0 

 Cad M Km. 3 
 1 81 0.10.17 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO CM 3 0 30 
 2 79 0.10.43 GENS DAVIDE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 2 0 26 
 3 82 0.11.16 CHENAL MATTEO A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 1 0 22 

 All M Km. 6 
 1 100 0.27.23 NEYROZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 1 0 30 

 All F Km. 6 
 1 99 0.33.20 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 1 0 30 

 Jun M Km. 8 
 1 117 0.30.55 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 1 0 30 

 MasterA F Km. 8 
 1 113 0.35.48 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 7 50 30 
 2 116 0.40.23 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 6 45 26 
 3 114 0.41.17 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 5 40 22 
 4 115 0.41.47 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 4 37 19 
 5 112 0.49.32 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 3 34 16 

 MasterB F Km. 8 
 1 111 0.54.37 GERARD LUISELLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 2 31 30 
 2 110 0.58.19 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 1 29 26 

 Sen M Km. 11 
 1 38 0.37.53 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 53 0 50 
 2 35 0.39.34 RONC CELLA FRANCOIS REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PM 51 0 0 
 3 37 0.42.00 VUILLERMOZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 48 0 45 
 4 34 0.43.11 PERETTO STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 44 0 40 
 5 55 0.43.56 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 41 0 37 
 6 50 0.46.58 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 31 0 34 
 7 36 0.50.01 LAZIER IVO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 22 0 31 
 8 31 0.51.30 CHARBONNIER RICCARDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 19 0 29 
 9 3 0.52.40 GRADI FABIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 14 0 27 
 10 29 0.55.00 YEUILLAZ ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 11 0 25 

 Ama Km. 11 
 1 39 0.38.47 BELTRAMI GABRIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 52 0 50 
 2 53 0.39.58 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 50 0 45 
 3 18 0.40.24 MANGARETTO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 49 0 40 
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 3^ ediz. "Eischemlauf" 
 Data: domenica 28 agosto  Località: Issime 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Issime - A.P.D. Pont  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 4 32 0.42.20 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 47 0 37 
 5 10 0.44.58 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 40 0 34 
 6 26 0.45.30 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 37 0 31 
 7 9 0.45.37 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM 36 0 29 
 8 47 0.45.50 BETTARI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 35 0 27 
 9 43 0.46.28 STEVENIN PAOLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 34 0 25 
 10 27 0.46.47 GANIO OTTAVIO  AMICI DEL MOMBARONE SM 33 0 0 
 11 4 0.46.55 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 32 0 23 
 12 41 0.47.54 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 28 0 21 
 13 12 0.48.17 DEANDREA DANILO AMICI DEL MOMBARONE MM40 27 0 0 
 14 54 0.49.48 FACCHETTI SIMONE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 24 0 19 
 15 46 0.49.55 FRACHEY DANILO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 23 0 18 
 16 45 0.50.43 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 20 0 17 
 17 20 0.54.11 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 12 0 16 

 Vet Km. 11 
 1 2 0.42.41 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 46 0 50 
 2 23 0.43.10 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 45 0 45 
 3 24 0.43.35 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 43 0 40 
 4 51 0.43.45 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 42 0 37 
 5 5 0.45.05 PERUCCA UGO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM50 39 0 34 
 6 30 0.45.23 NEYROZ ALESSANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 38 0 31 
 7 13 0.47.08 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 30 0 29 
 8 40 0.47.23 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 29 0 27 
 9 22 0.51.31 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 18 0 25 
 10 25 0.52.08 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 15 0 23 
 11 48 0.53.05 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 13 0 21 
 12 42 0.56.40 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 10 0 19 
 13 21 0.56.57 CURATOLI PAOLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 8 0 18 
 14 52 1.03.11 CONIGLIO SAVERIO TURIN MARATHON MM45 4 0 0 
 15 44 1.06.53 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 2 0 17 

 Pio Km. 11 
 1 6 0.48.53 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 26 0 50 
 2 19 0.48.59 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 25 0 45 
 3 17 0.50.25 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 21 0 40 
 4 33 0.51.41 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 17 0 37 
 5 14 1.00.37 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 6 0 34 
 6 1 1.16.15 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 1 0 31 

 Sup P Km. 11 
 1 16 0.51.52 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 16 0 50 
 2 8 0.56.51 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM65 9 0 0 
 3 11 0.57.08 FULCO LUIGI ATLETICA CANAVESANA 7 0 0 
 4 15 1.02.18 FORNO UGO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM65 5 0 45 
 5 28 1.04.19 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 3 0 40 

 Pagina 4 di 6 



 3^ ediz. "Eischemlauf" 
 Data: domenica 28 agosto  Località: Issime 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Issime - A.P.D. Pont  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 458 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 213 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 108 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 83 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 69 
 6 AMICI DEL MOMBARONE 60 
 7 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 51 
 8 A.S.D. COGNE 4061 43 
 9 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 39 
 10 A.S.D. CANAVESE 2005 9 
 11 ATLETICA CANAVESANA 7 
 12 TURIN MARATHON 4 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 16 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 10 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 5 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 4 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 3 
 4 ATL. CLUB VILLASANTA 2 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. COGNE 4061 4 
 2 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 3 ATLETICA GALLIATE 1 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 
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 3^ ediz. "Eischemlauf" 
 Data: domenica 28 agosto  Località: Issime 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Issime - A.P.D. Pont  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 3 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 28 
 POL. DIL. SANT'ORSO 11 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 5 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 4 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 A.S.D. COGNE 4061 1 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
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